
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ:  95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul,  nº  2122,  Centro – CEP: 85350-000 

Fone:  (42)  3637-1148  

 

EDITAL DE CANCELAMENTO DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2014 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014-PMNL 

 

 

 

  Considerando que por um lapso foi publicado edital de convocação, sendo que 

não há vagas previstas em lei, o Prefeito Municipal RESOLVE: 

 

 

 

Cancelar a convocação de CHEILA APARECIDA RAMOS para o cargo de 

ASSISTENTE SOCIAL, realizada pelo Edital de Convocação nº 006/2014, publicado 

na pagina oficial do Município de Nova Laranjeiras, e Jornal Correio do Povo do 

Paraná, Edição nº 2026 de 22 de novembro de 2014. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 24 de novembro de 2014. 
 
 

 
 
 
 

 

 


